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I Panel
Yeni Reallıqda Liderlik
Format - Davos
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Qaydalar dəyişdikdə liderlik də dəyişir. Yeni reallıq sürət, qeyri-müəyyənlik və 
yüksək gözləntilər mühitidir. Bu şəraitdə lider yalnız qərar verən deyil, kontekst 
yaradan, sabitlik təmin edən və məsuliyyət daşıyan fiqura çevrilir.

Panel çərçivəsində CEO və HR rəhbərlərinin yeni dövrdə rolu, süni intellekt və data 
əsaslı qərarların etik çərçivəsi, yüksək performans və insan rifahı arasında balans, 
eləcə də təşkilati mədəniyyətin qorunması kimi mövzular müzakirə ediləcək.



II Panel
Yeni Reallıqda İnsan
Format - TEDx 
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Texnologiya sürətlidir. Sistemlər ağıllıdır. Amma təşkilatın sabitliyi hələ də insanın 
üzərində dayanır.

Bu panel fərdi çıxışlar formatında yeni reallıqda insanın mövqeyinə fokuslanır. Süni 
intellektlə işləyən əməkdaşın psixoloji adaptasiyası, dəyişiklik yorğunluğu, mənalı 
iş anlayışı, nəsillərarası əməkdaşlıq və insan ləyaqətinin qorunması kimi mövzular 
şəxsi təcrübə və real hekayələr üzərindən təqdim ediləcək.



III Panel
Yeni Reallıqda Oyun Qaydaları
Format - Davos
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Bu panel qlobal və regional səviyyədə dəyişən iqtisadi, texnoloji və institusional şərtlər fonunda 
iş dünyasının yeni parametrlərini müzakirə edir. Süni intellektin sürətli inteqrasiyası, vergi və 
tənzimləmə mexanizmlərində dəyişikliklər, geosiyasi risklər və kapitalın davranışındakı 
transformasiya artıq təşkilatların fəaliyyət mühitini yenidən formalaşdırır.

Yeni reallıqda əsas məsələ dəyişiklikləri müşahidə etmək deyil, onları strateji üstünlüyə 
çevirməkdir. Panel çərçivəsində HR və biznes liderləri yeni oyun qaydalarında risklərin idarə 
olunması, davamlılıq, insan kapitalının qorunması və təşkilati çevikliyin təmin edilməsi 
mövzularında fikir mübadiləsi aparacaqlar.
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